ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2017 № 257_______

О внесении дополнений и изменений в постановление правительства
Тульской области от 09.07.2013 № 336

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 09.07.2013 № 336 «Об утверждении Положения о министерстве
промышленности и топливно-энергетического комплекса Тульской области»
следующие дополнения и изменения:

а) пункт 4 приложения к постановлению дополнить подпунктами 20-22
следующего содержания:

«20) формирует перечень покупателей газа, в отношении которых
поставщиками газа установлена обязанность предоставления обеспечения
исполнения обязательств по оплате газа, и размещает указанный перечень в
открытом доступе на официальном сайте правительства Тульской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

21) формирует перечень потребителей услуг по передаче
электрической энергии, в отношении которых сетевыми организациями
установлена обязанность предоставления обеспечения исполнения
обязательств по оплате услуг по передаче электрической энергии, и
размещает указанный перечень в открытом доступе на официальном сайте
правительства Тульской области в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»;

22) формирует перечень потребителей электрической энергии, в
отношении которых гарантирующими поставщиками установлена
обязанность предоставления обеспечения исполнения обязательств по оплате
электрической энергии (мощности), и размещает указанный перечень в
открытом доступе на официальном сайте правительства Тульской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;», изменив
соответственно нумерацию подпунктов;

8 0 6 0 6 1

2

б) подпункт 23 пункта 4 приложения к постановлению признать
утратившим силу;

в) подпункт 24 пункта 4 приложения к постановлению изложить в
новой редакции:

«24) формирует перечень потребителей электрической энергии,
ограничение режима потребления электрической энергии которых может
привести к экономическим, экологическим или социальным последствиям,
размещает указанный перечень на официальном сайте правительства
Тульской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и обеспечивает его опубликование в периодическом печатном
издании, являющемся источником официального опубликования
нормативных правовых актов органов государственной власти Тульской
области;».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
за исключением подпунктов «б» и «в» пункта 1 постановления, вступающих
в силу с 29 сентября 2017 года.

Первый заместитель Губерна
Тульской области — пред сед а
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов